[image: ]

О развитии торгово-экономических отношений Евразийского экономического союза с Республикой Корея
Распоряжение Совета Евразийской экономической комиссии от 21 августа 2015 года № 18
[bookmark: z1]

      1. Евразийской экономической комиссии обеспечить организацию деятельности, связанной с проведением научно-исследовательской работы в целях определения подходов к дальнейшему развитию торгово-экономических отношений Евразийского экономического союза с Республикой Корея, имея в виду необходимость ее проведения с участием экспертов и представителей научных кругов государств – членов Евразийского экономического союза и Республики Корея.

      2. Евразийской экономической комиссии совместно с государствами – членами Евразийского экономического союза провести неофициальные консультации с Республикой Корея о направлениях дальнейшего развития торгово-экономических отношений и доложить о результатах указанных консультаций на очередном заседании Совета Евразийской экономической комиссии.

      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
	От Республики

Армения
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	В. Габриелян
	В. Матюшевский
	Б. Сагинтаев
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14